Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.07.2022
	№ 3791

	О внесении изменений в Положение об акции «Собираем детей в школу», утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.07.2020 № 3087

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
	 1. Внести изменения в Положение об акции «Собираем детей в школу», утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.07.2020 № 3087 «О проведении акции «Собираем детей в школу»:
1.1. Дополнить Пункт 4. абзацем:
· дети, прибывшие с территории Донецкой и Луганской народных республик (с 1 по 11 класс) (далее - благополучатели).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru, сетевом издании «Бор-оффициал», опубликование в газете «Бор сегодня».

Глава местного самоуправления                                                            А.В.Боровский

Венкова.О.А.
92860